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7" = geschnitten TK 1.5kg
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m Nettofiillmenge

Inhaltsstoffe

Zutaten: Wasser, Semmelwiirfel 27% (WEIZENMEHL, Hefe, Salz),
HUHNERVOLLEI, Rapsél, VOLLMILCHPULVER, BUTTER, Gemiisebouillon
(jodiertes Meersalz [Meersalz, Kaliumjodat], Starke, konzentrierter
Gemlisesaft [Karotten, Zwiebeln], Karotten, Palmfett, Zwiebeln, Gewdirze,
Krauter, Kurrbis, Lauch, Sonnenblumenél, Knoblauch), Speisesalz jodiert (Salz,
Kaliumjodid), Petersilie, Zwiebeln, gerdstete Zwiebeln. Kann Spuren von
Schalenfrichten und Soja enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Schalenfrichte

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekahlt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: xx* Fach oder Tiefkiihltruhe (-18°C) siehe Seitenfliche; %
Fach (-12C°) bis 1 Monat; * Fach oder Eiswiirfelfach (-6°C) 1 Woche; Im
Kihlschrank 1 Tag; Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Serviettenknédel gekocht und geschnitten, tiefgekuhlt

248358 Erhaltliche Einheiten

1500 Marke
GR

eurogast

BT, KT 3BT

Meisterfrost

Meisterfrost Serviettenknédel gekocht &

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stérke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

Eiweil®

Salz

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Menge
~673 k] (161 kcal)
~ 21 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~2,2 Gramm

0 Gramm

~ 6,3 Gramm

0 Gramm

~1,8 Gramm

0 Gramm

~ 4,6 Gramm

~1,2 Gramm

eurogast.at
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